MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 224485

Nimero de orden de compra a modificar: 65123

Entidad compradora: BATALLON DE ASPC No.18

Nombre del solicitante: Carlos Eduardo OVIEDO CRUZ
Proveedor: SUMIMAS S_A_S

Mecanismo de agregacién de demanda: Derivados del papel carton y corrugado
Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra
Fecha: 2021-03-18 15:35:52

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2
61262 DERIVADOS DEL CDP-2121 CDP 2121
PAPEL 2021

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 dpc01--24- 34.0 Unidad 348.80 CDP-2121 11859.20
Carpeta
presentacion
oficio

2 dpc01--42-Forma 2.0 Caja x 3000 77801.60 CDP-2121 155603.20

continua oficio 1
parte, Caja x 3000

Escaneado con CamScanner



10

1

12

13

14

15

bond 75g oficio
caja x 10 resmas

dpc01--51-Papel
periédico pliego x
10 unidades

dpc01-53-Sobre
correspondencia
paquelte x 100

dpc01--55-Sobre
de manila carta
paquete x 100

dpc01--58-Saobre
de manila oficio
paquete x 100

dpc01--21-Caja
para archivo
histérico
referencia x-100

dpc01—-49-Papel
bond 75g carla
caja x 10 resmas

dpc01-20-Caja
para archivo
central referencia
x-200

dpc01--29-
Cartulina carta
blanca

dpc01-31-
Cartulina oficio
blanca

dpc01--30-
Cartulina carta
surtido

dpc01--88-
Carpeta tipo 4
aletas en
cartulina blanca
desacidificada

dpcO1-—-IVA

apcu1--bu-Fapel

a1.u

1.0

14.0

13.0

15.0

2110

97.0

503.0

700.0

600.0

1100.0

3048.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

Paquete x 10

Paquete x 100

Paquele x 100

Paquete x 100

Unidad

Caja x 10 resmas

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

S Lajax 1uresmas  yovoua.4

1298.40
3425.60
9225.60
11280.80

2979.20

79206.46

1951.20

52.80
60.80
52.80

1132.80

3164068.26

ur-L el
CDP-2121
COP-2121
coP-2121

" cDP-2121

CDP-2121

CDP-2121

CDP-2121

,CDP-2121
CDP-2121
CDOP-2121

CDP-2121

CDP-2121

JUoIw V.U

14282.40

47958.40

119932.80

169212.00

628611.20

7683026.62

981453.60

36960.00

36480.00

58080.00

3452774.40

3164068.26

Tipo

No Articulo

Cantidad

Unidad

Precio

Cuenta

Total

Escaneado con CamScanner



Edtado 15 dpc01--IVA 1.00 Unidad 3289809.83 cop-2121 3289899.83

Detalle o justificacién de 1a aclaracion

Se realiro 1a consulla incal en la TVEC. en el cual ol asesor indco que las madificaciones del lva las asumia la plataforma
automdticamente después de realizada la modificacdn y evidenciar una diferencia por un valar de 125831 57, se identifico
mencionada diferencia en el lva de la compra se realzo consulta No radicado 0525228 en el cual indican realizar una nuava
modificacn para ajusiar el valor total de 1a orden de compra

-

e 4D [ L]

Firma ordenador del gasto Firma de proyeedor

Nombre KOS~ P o Nombre: Juaf Robledo Velez
Documento. By, OOQ o . -;9 249,787
cumento. oo |68 ocumento

Escaneado con CamScanner



