MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

ld Solicitud: 224485

Número de orden de compra a modificar: 65123

Entidad compradora: BATALLÓN DE ASPC No.18

Nombre del solicitante: Carlos Eduardo OVIEDO CRUZ

Proveedor: SUMIMAS S_A_S

Mecanismo de agregación de demanda:

Derivados del papel carton y corrugado

Tipo de Solicitud: Modificación de la Orden de Compra

Fecha: 2021-03-18 15:35:52

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
61262	DERIVADOS DEL PAPEL 2021	CDP-2121	CDP	2121

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	dpc0124- Carpeta presentación oficio	34.0	Unidad	348,80	CDP-2121	11859.20
2	dpc0142-Forma continua oficio 1 parte, Caja x 3000		Caja x 3000	77801.60	CDP-2121	155603.20

	dpcU15U-Papel bond 75g oficio caja x 10 resmas	41.U	Caja x 10 resmas	Ყ ᲔᲧᲐ 4.4 I	CDF-2121	3933310.01
	dpc0151-Papel periódico pliego x 10 unidades	11.0	Paquele x 10	1298.40	CDP-2121	14282.40
	dpc01-53-Sobre correspondencia paquete x 100	14.0	Paquete x 100	3425.60	CDP-2121	47958.40
3	dpc0155-Sobre de manila carta paquete x 100	13.0	Paquete x 100	9225.60	CDP-2121	119932.80
7	dpc0158-Sobre de manila oficio paquete x 100	15.0	Paquete x 100	11280.80	CDP-2121	169212.00
8	dpc0121-Caja para archivo histórico referencia x-100	211.0	Unidad	2979.20	CDP-2121	628611.20
9	dpc01—49-Papel bond 75g carta caja x 10 resmas	97.0	Caja x 10 resmas	79206.46	CDP-2121	7683026.62
10	dpc0120-Caja para archivo central referencia x-200	503.0	Unidad	1951.20	CDP-2121	981453.60
11	dpc0129- Cartulina carta blanca	700.0	Unidad	52.80	CDP-2121	36960.00
12	dpc01–31- Cartulina oficio blanca	600.0	Unidad	60.80	CDP-2121	36480.00
13	dpc0130- Cartulina carta surtido	1100.0	Unidad	52.80	CDP-2121	58080.00
14	dpc0188- Carpeta tipo 4 aletas en cartulina blanca desacidificada	3048.0	Unidad	1132.80	CDP-2121	3452774.40
15	dpc01IVA	1.0	Unidad	3164068.26	CDP-2121	3164068.26

Artículos editados y/o agregados

		7						
Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total	

Detalle o justificación de la actaración

Se realizo la consulta inicial en la TVEC, en el cual el asesor indico que las modificaciones del Iva las asumía la plataforma automáticamente, después de realizada la modificación y evidenciar una diferencia por un valor de 125.831.57, se identifico mencionada diferencia en el Iva de la compra se realizo consulta No radicado 0525228 en el cual indican realizar una nueva modificación para ajustar el valor total de la orden de compra.

Firma ordenador del gasto

Nombre: Hawai Augusto Documento: 80.009.168 Firma de proyeedor

Nombre: Juan Robledo Velez Documento: 79.249.787